РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            10.11.2011                        х. Кринично-Лугский                             №  210
      Об утверждении инвестиционной  программы Кринично-Лугского сельского поселения на 2012 год.
        На основании     Областного закона от 01.10.2004 № 151-ЗС «Об инвестициях в Ростовской области», постановления Главы Кринично-Лугского сельского поселения от 02.10.2008г. № 120  «О внесении изменений в постановление Главы Кринично-Лугского сельского поселения от 22.04.2008   № 79 «О порядке формирования инвестиционных программ Кринично-Лугского сельского поселения»»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить инвестиционную программу Кринично-Лугского сельского поселения  на 2012 год с объемом финансирования 11637,5 тыс. рублей согласно приложения.

2. Ведущему специалисту по экономике и финансам администрации поселения  Ворощук Е.Г. обеспечить финансирование инвестиционной программы Кринично-Лугского сельского поселения  на 2012 год в соответствии с настоящим постановлением.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кринично-Лугского сельского поселения                    Матвиенко В.П.

Приложение

к постановлению

Администрации

Кринично-Лугского сельского поселения
от 10.11.2011 № 210

ИНВЕСТИЦИОННАЯ ПРОГРАММА

Кринично-Лугского сельского поселения на 2012 год
I. Перечень инвестиционных проектов,

финансируемых за счет средств бюджетов в 2012 году

                                                                                                                           (тыс. рублей)

	№

п/п
	Отрасли и направления
	всего
	Вт.ч.   по бюджетам

	 Из Фонда

софинансирования

расходов

	Местный бюджет

	ВСЕГО
	11637,5
	10000,0
	1637,5

	1.
	Расходы связанные с приобретением оборудования и капитальным ремонтом, направляемые на развитие
	11587,5
	10000,0
	1587,5

	1.1
	Капитальный ремонт муниципальных объектов культуры Кринично-Лугского сельского поселения (х.Новая Надежда)

	11587,5
	10000,0
	1587,5

	1.2
	Комплектование книжного фонда библиотек
	30,0
	-
	30,0

Глава Кринично-Лугского

сельского поселения                                                       В.П.Матвиенко